
UCHWAŁA NR XXXI/18/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany statutu Samorządowego Zakładu Usług Komunalnych w Zbąszynku 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Statut Samorządowego Zakład Usług Komunalnych w Zbąszynku stanowiący załącznik do 
uchwały nr XXIX/30/2013 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 25.04.2013 r. w sprawie uchwalenia statutu 
Samorządowego Zakładu Usług Komunalnych w Zbąszynku, w taki sposób, że: 

a) w § 6 ust. 2 po lit. b) dodaje się lit. c) w następującym brzmieniu: „c) produkowanie i sprzedaż ulepszacza gleby 
(nawozu) z osadu ściekowego powstającego w procesie oczyszczania ścieków.” 

b) uchyla się § 8 ust. 2. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 czerwca 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17CA3E14-D9C4-499A-92DE-F0945213A90A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Samorządowy Zakład Usług Komunalnych w Zbąszynku jest jednostką budżetową Gminy Zbąszynek
i został mu nadany Statut przez Radę Miejską w Zbąszynku uchwałą Nr XXIX/30/2013 z dnia 25 kwietnia 2013 r.
W związku z koniecznością rozszerzenia przedmiotu działania Zakładu oraz w związku ze zmianami obowiązujących
przepisów, istnieje potrzeba zmiany niniejszego statutu.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17CA3E14-D9C4-499A-92DE-F0945213A90A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2

	Załącznik

